

تقویت همکاری های دو جانبه بانک سینا و فولاد

بانک سینا دارای ظرفیت های مناسب جهت ارائه خدمات و تسهیلات به شرکت است که استفاده از این فرصت ها می تواند به تقویت همکاری دو طرفه کمک موثری نماید.ایمانی، مدیرعامل بانک سینا در دیدار با مدیرعامل و اعضای هیات مدیره فولاد مبارکه اصفهان بر افزایش تعاملات و همکاری ها تاکید کرد و ضمن اشاره به اهمیت و جایگاه شرکت فولاد مبارکه اصفهان در صنعت فولاد کشور گفت: فولاد مبارکه جزو بزرگترین شرکت های صنعتی کشور است که با اشتغالزایی و ارزآوری در رشد اقتصادی کشور گامی بزرگ برداشته است.وی با ابراز خرسندی از افزایش حجم همکاری ها خاطر نشان کرد: بانک سینا دارای ظرفیت های مناسب جهت ارائه خدمات و تسهیلات به شرکت است که استفاده از این فرصت ها می تواند به تقویت همکاری دو طرفه کمک موثری نماید.

گفتنی است این دیدار در راستای تشریح عملکرد،مدیر معرفي خدمات و طرح های اعتباری و تسهیلاتی بانک سینا و همچنین تقویت زمینه های همکاری دوجانبه صورت گرفت.در این دیدار در زمینه افزایش رسوب منابع شرکت با بانک، انتقال حساب های حقوق پوستل و نیز سوق دادن شرکت های زیرمجموعه جهت فعالیت با بانک و ترغیب مشتریان زیرمجموعه شرکت جهت استفاده از خدمات سپرده ه ای، ضمانت نامه ای و اعتبار اسناد داخلی بانک سینا بحث و گفتگو شد.

در پایان جلسه نحوه و شرایط استفاده از خدمات بانکی ارائه شده مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد همکاری های لازم برای مباحث مطرح شده در جلسه صادر و تصمیمات لازم، اجرایی گردد.

حمایت جدی بانک ملی ایران از کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا

مدیرعامل بانک ملی ایران از پرداخت ۱۲۷ هزار و ۱۳۰۰ فقره تسهیلات به کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا تا نیمه خرداد ماه سال جاری خبر داد.به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد رضا حسین زاده افزود: از ابتدای ابلاغ این تسهیلات به بانک ملی ایران تا نیمه خرداد ماه، بیش از ۲۸ هزار و ۶۶۵ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت شده است.به تازگی مهلت ثبت نام مشاغل و کسب کارهای آسیب دیده از کرونا متقاضی اخذ تسهیلات کرونایی، تا پایان شهریور ماه ۱۴۰۰ تمدید شده است.

همکاری بانک قرض الحسنه رسالت و کمیته امداد در حمایت از مشاغل خرد

مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت گفت: حمایت از کسب و کارهای خرد وخانگی از جمله مسئولیت های اجتماعی این بانک به شمار می رود و توانمندسازی افراد و ایجاد اشتغال پایدار فصل مشترک این بانک و کمیته امداد است.محمدحسین حسین زاده در دیدار با رییس کمیته امداد کشور با تشریح تعداد تسهیلات پرداختی به مددجویان این سازمان در سال گذشته به تسهیلات پرداختی به صندوق امداد ولایت نیز اشاره کرد.وی با بیان اینکه تسهیلات پرداختی در قالب الگوی توسعه اجتماعی رسالت به کار گرفته شده است، اظهارداشت: تاکنون بیش از ۲۷۰۰هسته کارآفرینی اجتماعی برای مددجویان کمیته امداد در سراسر کشور به استثنای استان تهران شکل گرفته است.در ادامه بختیاری رییس کمیته امداد نیز به فعالیت های مشترک دو سازمان اشاره کرد و خواستار گسترش همکاری ها شد.پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به کارکنان کمیته امداد نیز از دیگر مباحث این دیدار بود.

طی ۸ سال صورت گرفت:

پرداخت ۳۰۰هزار فقره وام ازدواج از سوی بانک مهر ایران
از آغاز سال ۱۳۹۲ تا پایان ۱۳۹۹ بانک مهر ایران تعداد ۳۰۳هزار و ۴۹۳فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به ارزش بیش از ۲۲هزار و ۴۹۶ میلیارد ریال پرداخت کرده است.به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، وام ازدواج یکی از شناخته شده ترین نوع تسهیلات قرض الحسنه است که در کشور ما با سوی شبکه بانکی پرداخت می شود.همه تسهیلات پرداختی بانک مهر ایران به عنوان نخستین و بزرگترین بانک قرض الحسنه کشور بر مبنای عقد قرض الحسنه است و این بانک سالانه بیش از ۲ میلیون ۳۰۰هزار فقره تسهیلات پرداخت می کند که در سطح شبکه بانکی عدد بی نظیری است. در عین حال بانک مهر ایران به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه پرداخت گسترده این نوع تسهیلات، از زوج های جوانی که به تازگی زندگی مشترکشان را آغاز کرده اند، حمایت کند.از آغاز سال ۱۳۹۲ تا پایان ۱۳۹۹ بانک مهر ایران تعداد ۳۰۳هزار و ۴۹۳ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به ارزش بیش از ۲۲هزار و ۴۹۶ میلیارد ریال پرداخت کرده است.همچنین گفتنی است این بانک فقط در سال ۱۳۹۹ تعداد ۴هزار ۶۸۰ فقره وام ازدواج به ارزش بیش از ۱۲هزار و ۸۲۶ میلیارد ریال به متقاضیان واجد شرایط تخصیص داده است.امیدواریم بانک مهر ایران توانسته باشد به سهم خود در تسهیل ازدواج جوانان اقدامات مؤثری را در طول سال گذشته انجام دهد.

نائب رئیس هیئت مدیره بانک صادرات ایران گفت: بانک صادرات ایران با ارائه طرح های متنوع بانکی از جمله طرح طراوت، در اقتصاد مقاومتی به صورت عملیاتی فعالیت کرده است.

به گزارش اخبارصنعت به نقل از روابطعمومی بانک صادرات ایران، امیر یوسفیان در چهارمین اجلاس سراسری رضایت مندی مشتری که با رویکرد نقش مدیران اقتصادی در پیشبرد اقتصاد مقاومتی و جهش تولید و با حضور معاون حقوقی رئیس جمهور، نمایندگان مجلس، مسئولان، کارشناسان، اعضای هیئت علمی دانشگاه ها و مدیران واحدهای تولیدی و اقتصادی برگزار شده بود، از استقبال مناسب واحدهای تولیدی از اعتبارات اسنادی ریالی در قالب طرح طراوت بانک خبر داد و افزود: بانک صادرات ایران با ارائه طرح طراوت و عملیاتی کردن زنجیره تامین به دنبال این است که به استمرار تولید کمک کند. این طرح با استقبال مطلوبی از سوی بخش های مختلف اقتصادی روبرو شده به نحوی که از ۴۴۰ هزار میلیارد ریال صدور اعتبارات اسنادی ریالی از ابتدای سال ۹۹ تاکنون، ۱۷۰ هزار میلیارد ریال از این اعتبارات تنزیل شده است.

وی در تبیین نوآوری بانک صادرات ایران در مدل زنجیره تأمین مالی واحدهای مختلف تولیدی در قالب طرح های طراوت، تشدید تحریم های ظالمانه اقتصادی و تورم را به عنوان دو مانع مهم برای استمرار و افزایش فعالیت واحدهای مختلف اقتصادی عنوان کرد و افزود: تحریم های اقتصادی موجب تشدید مشکلات واردات و افزایش تورم نیز به افزایش قابل ملاحظه قیمت تمام شده کالا منجر گردیده است. فشار تحریم ها در حالی حذف اعتبارات ارزی فاینانس، ریفاینانس و یوژانس را در پی داشته که منابع بانک ها به اندازه کافی رشد نداشته و عدم کفایت آن، امکان تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی و نیاز مضاعف آنها را از نظام بانکی سلب کرده است. همزمان افزایش تورم، امکان خرید و فروش اعتباری و نسبه را از بازار داخلی حذف کرده و توان خریداران و متقاضیان محصولات داخلی را کاهش داده است.

نائب رئیس هیئت مدیره بانک صادرات ایران عدم امکان سرمایه گذاری جدید و کاهش تولید، فروش و اشتغال را نتیجه این وضعیت عنوان کرد و افزود: بانک صادرات ایران با نوآوری در زمینه طرح های نوین بانکی، طرح طراوت (طرح اعتباری ویژه تولید) را با هدف افزایش تولید، اشتغال و همچنین امکان سرمایه گذاری در طرح های توسعه ای ارائه کرده است.

یوسفیان از اجرایی شدن سه طرح پتروشیمی در قالب طرح

نقش چشمگیر بانک مهر ایران در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه

رییس بیمه مرکزی در یادداشتی نوشت: تاریخ صنعت بیمه، فرصتی طلایی پدید آورده تا با نگاهی عمیق و کاوشی دقیق این کوله بار شیشه ای نظارت را به مقصد برسانیم.

غلامرضا سلیمانی، رییس بیمه مرکزی به مناسبت پنجاهمین سال تاسیس بیمه مرکزی نوشت: تاریخچه مدون صنعت از پنجاه سالگی نهادناظر صنعت بیمه، حکایت دارد. حال آنکه تجاری به قدمت تاریخ در اختیار اهالی این صنعت اطمینان آفرین، بوده و هست.

پشتوانه فکری و مرور ایده های ناب بیمه ای ایرانیان از «باستان تا همین امروز» تحولات بزرگی را در تقویت بنیان نظام اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور رقم زده است.

حضور فعال شرکت های خارجی بیمه در ایران قدمتی بیش از دو برابر عمر نهاد ناظر را در شناسنامه تاریخ به ثبت رسانده و بنابراین سن نظارت بر صنعت بیمه نیز همین اندازه قدمت دارد. چرا که هیچ صنعت، خدمت و فعالیتی جز در سایه هدایت منطقی، حمایت حرفه ای و نظارت مستمر و دلسوزانه، رشد نمی کند و بالنده نمیشود.

امید به فتح قله های فردا بدون مرور نقشه کوه های پشت سر،

نائب رئیس هیئت مدیره بانک در اجلاس رضایت مندی مشتری عنوان کرد؛

«طرح طراوت» بانک صادرات ایران در مسیر اقتصاد مقاومتی



طراوت خبر داد و ابراز کرد: طرح طراوت با استفاده از اعتبارات اسنادی ریالی از ابتدای سال ۹۸ به عنوان طرحی موفق و بدیع توسط بانک صادرات ایران ارائه شد و مورد استفاده بخش های مختلف اقتصادی از جمله صنایع پتروشیمی، دارویی، فولادی، غذایی و سایر بخش ها قرار گرفته است. این طرح توانسته با تخصیص یک واحد تسهیلات ریالی به چند شرکت در زنجیره تامین در واحدهای تولیدی، جایگزینی مناسبی برای اعتبارات ارزی از جمله فاینانس، ریفاینانس و یوژانس شده و ضمن کاهش هزینه مالی واحدهای تولیدی، خرید و فروش اعتباری و مشی نسبه فروشی را احیا کند. به نحوی که امکان دریافت تسهیلات بدون ضامن و با کمترین بروکراسی، امکان خرید نسبه مواد اولیه و فروش بدون ریسک را در صنایع فراهم کرده است.

وی با بیان اینکه نرخ سود بانکی در ایران نصف میزان تورم و پایین ترین نرخ سود نسبت به تورم در کل جهان است، تصریح کرد: تقاضا برای دریافت تسهیلات در کشور زیاد است از این رو در قالب طرح طراوت، واحدهای تولیدی و فروشندگان مواد اولیه می توانند محصولات تولیدی و مواد اولیه خود را به صورت نسبه به خریداران در ازای اعتبارات اسنادی ریالی مدت دار (حداکثر ۳۶۰ روز) صادر شده توسط شعب بانک صادرات ایران بفروشند. همچنین دارندگان اعتبارات اسنادی ریالی مصوف به همراه اسناد مثبته در خصوص حمل و نقل کالا یا مواد اولیه می توانند با مراجعه به شعب بانک صادرات ایران با ساده ترین روش و بدون ضامن در اسرع وقت نسبت به تنزیل اعتبارات اسنادی مذکور در قالب خرید دین اقدام کنند و مبلغ فروش کالا یا مواد اولیه را نقدا دریافت کنند.

نائب رئیس هیئت مدیره بانک صادرات ایران با بر شمردن مزیت های دیگر طرح طراوت، از جمله فروش انبوه، فروش به صورت نسبه و فروش بدون ریسک، این طرح را مناسب واحدهای تولیدی

قرض الحسنه شبکه بانکی در سال گذشته به ۲۲۶۸ هزار میلیارد ریال رسیده که نسبت به سال پیش از خود ۵۶ درصد افزایش داشته است. یکی از تحلیل هایی که می توان درباره این رشد ارائه کرد، افزایش اقبال مردم به عقد قرض الحسنه و تمایل به استفاده از تسهیلات قرض الحسنه است.در همین رابطه مجموع تسهیلات قرض الحسنه پرداختی از سوی شبکه بانکی در سال گذشته ۲۰۲۹ هزار میلیارد ریال بوده که نسبت به سال پیش از خود ۷۵ درصد افزایش را نشان می دهد.

گفتنی است بانک مهر ایران نیز به عنوان نخستین

و بزرگ ترین بانک قرض الحسنه کشور، سال گذشته را با رشد ۶۶ درصدی منابع خود به پایان برد. این بانک همچنین ۲۲۲هزار میلیارد ریال تسهیلات در سال گذشته پرداخت کرده است. یعنی تقریباً ۱۶ درصد کل تسهیلات قرض الحسنه بانک کشور، از سوی بانک مهر ایران پرداخت شده است.

مبلغ تسهیلات پرداخت شده از سوی بانک مهر

ایران در طول چهار سال گذشته رشد قابل ملاحظه ای را تجربه کرده و به طور متوسط بیش از ۶۷ درصد در هر سال نسبت به سال پیش از خود افزایش داشته است.

با تکیه بر تجارب پیشینیان خود، بهترین روش ها و موثرترین تدبیرها را به کار می بندند.

امروز صنعت بیمه در آستانه نیم قرن نظارت مدون به عرصه بلوغ کامل خود پا گذاشته اما همچنان ناگزیر از آموختن و تجربه و کردن است و برای نیل به این مقصود ارزشمند، دست تمامی صاحب نظران، نظریه پردازان اقتصادی و صاحبان ایده و اندیشه را به گرمی می فشارد تا صنعت بیمه در آستانه فصلی تازه، بیش از پیش در اطمینان بخشی و آرامش آفرینی یک سرزمین بدرخشد.

کرد و گفت: امروز یک فاصله قیمت بین شمش و میلگرد ایجاد شده که غیرمنطقی است. در حال حاضر فاصله قیمت بین ۲ تا ۵ درصد بوده و از اواخر سال گذشته تا امروز هیچ گاه این فاصله از ۷ درصد بیشتر نشده است؛ این در حالی است که فاصله قیمت منطقی حدود ۱۳ درصد است.

این فعال اقتصادی اظهار کرد: یک تعدادی از شرکت ها خودمصرفی هستند و هزینه های تحمیلی ندارند که بین ۲ تا ۳ شرکت مانند ذوب آهن و خراسان هستند. برای این شرکت ها این فاصله قیمت مطلوب است، اما ۹۰ درصد تولیدکنندگان اصلی میلگرد و مقاطع طولی، شمش مورد نیاز را خارج از سایت خود تهیه می کنند در نتیجه هزینه های مانند خواب سرمایه، پرتی و هزینه حمل به مجموع هزینه های آنها اضافه می شود. همین هزینه ها بیش از ۸ درصد به واحدها تحمیل می کند و در نتیجه همه واحدها با ضرر کار می کنند.

او با اشاره به تعامل مثبت نوردکاران با بورس کالا عنوان کرد: خوشبختانه طی رایزنی و برگزاری جلسه با مدیران بورس کالا، اقدامات را در جهت اصلاح چالش به وجود آمده در زمینه قیمت شمش و میلگرد آغاز شده که به زودی اثرات این تعامل را در روند بازار شاهد خواهیم بود.

سلامت بازار با ورود کل زنجیره به بورس

خوروش در بخش پایانی این مصاحبه با تاکید بر عرضه کل زنجیره فولاد در بورس کالا اش ره کرد و گفت: این یکی از بهترین اتفاقاتی است که برای زنجیره فولاد خواهد افتاد به شکلی که برای عرضه محصولات، موارد به صورت تخصصی با بورس پیش خواهد رفت تا اهداف مد نظر که در نهایت توسعه متوازن زنجیره تولید فولاد است، محقق شود.

به گفته او، ورود کل زنجیره به بورس کالا باید ضرایب قیمتی کاملاً منطقی و کارشناسی تعیین شود تا همه زنجیره بتواند از تولید سود منطقی ببرند.

مدیرعامل فولاد کویر معتقد است: یکی از نکاتی که باید در بحث عرضه محصولات در بورس در نظر داشت حذف دخالت های دستوری دولت است لذا ورود دولت به این بازار، تعادل و نظم بازار را به هم می زند و نتایج نامطلوبی به دنبال می آورد.

خوروش در پایان اذعان کرد: در صورتی که مداخله دستوری دولت در روند معاملات بازار حذف شود و در مقابل اگر همه زنجیره فولاد در بورس سلف فروشی کنند، بازار با سلامت کامل به فعالیت خود ادامه می دهد.

در ششمین گام بیمه کوثر از پشتیبانی و مانع زدایی اجرایی شد

طرح ارزیابی خسارت ثالث و بدنه درمحل

طرح ارزیابی خسارت بیمه های ثالث و بدنه درمحل، با توجه به شرایط کرونایی و همسو با خط مشی شرکت بیمه کوثر در خدمت رسانی سریع، دقیق و رضایت بخش اجرایی شد.به گزارش روابط عمومی و اعلام مدیر بیمه های اتومبیل بیمه کوثر، انسراجام پس از ماه ها تلاش و برنامه ریزی، شرکت بیمه کوثر نظام جدیدی برای رسیدگی به خسارت بیمه های ثالث و بدنه طراحی و اجرا کرد.مסعود یوسفی حضور ارزیابان خسارت در محل اعلامی مشتری را مولفه اصلی این طرح اعلام کرد و گفت: از نیمه خرداد سال جاری، با اجرایی شدن سازوکار جدید رسیدگی به خسارت های اتومبیل، علاوه کاهش مراجعه مشتریان به شرکت سرعت تکمیل پرونده ها، ارزیابی و پرداخت خسارت و نیز پاسخگویی افزایش می یابد. وی افزود: حادثه دیدگان می توانند هم زمان با اعلام خسارت از طریق شماره ۸۹۳۸۲ یا تارنمای شرکت به نشانی ir.kins.www درخواست حضور ارزیاب خسارت را در محل حادثه یا تعمیرگاه مدنظر ثبت و پیگیری کنند. مدیر بیمه های اتومبیل بیمه کوثر با اشاره به اینکه در شرایط همه گیری کرونا حضور در مراکز پرداخت خسارت و خطر انتقال بیماری در از دحام ناشی از آن نگرانی زیادی را برای هم وطنان ایجاد کرده است، تصریح کرد: در سازوکار جدید کوشیده ایم کار به نحوی پیش رود که کمتر به حضور مشتریان در واحدهای خسارت نیاز باشد تا هم نگرانی های کرونایی مشتریان و هزینه های رفت و آمد که مانع بزرگی در این زمینه بود کاهش یابد و هم صرفه جویی در زمان پاسخگویی و پرداخت خسارت از مشتریان خود که حمایت بیمه کوثر را برای روزهای سخت خود برگزیداند به خوبی پشتیبانی کنیم.

کمک ۵۰۰میلیون ریالی به خانواده کارکنان بیمه آسیا که در اثر کرونا فوت کرده اند

بیمه آسیا به خانواده کارکنان خود که در اثر کرونا فوت کرده باشند، ۵۰۰ میلیون ریال کمک بلاعوض می پردازد.بیمه پیشنهاد مدیرعامل و تصویب هیات مدیره بیمه آسیا مقرر شد به خانواده آن دسته از کارکنان بیمه آسیا که در اثر کرونا فوت کرده اند، مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال کمک بلاعوض پرداخت شود. این مبلغ، علاوه بر حقوق و مزایای قانونی است که به این خانواده ها پرداخت می شود.این گزارش می افزاید، مسعود بادین نایب رییس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا درباره اهداف این تصمیم اظهار داشت: با توجه به تلاش های خستگی ناپذیر پرسنل بیمه آسیا از زمان آغاز شیوع کرونا و حضور مستمر در محل کار به منظور خدمت رسانی به مردم و هفت میلیون بیمه گذار این شرکت و در راستای حمایت از این عملکرد ارزشمند و ستودنی، هیات مدیره بیمه آسیا تصویب کرد تا مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال کمک بلاعوض به خانواده کارکنان فوت شده در اثر کرونا پرداخت شود.مدیرعامل تصریح کرد: وقتی همکاران ما در قصی نقاط کشور در حالی که شیوع کرونا به صورت گسترده وجود دارد و جان آنها را به خطر می اندازد ولی با این حال در محل کار حضور پیدا می کنند و با از جان گذشتگی تلاش می کنند تا وقفه ای از امر خدمت رسانی به مردم ایجاد نشود، بدیهی است که وظیفه ما در هیأت مدیره حمایت همه جانبه از پرسنل و خانواده آنها در این شرایط سخت است.مسعود بادین افزود: البته بی شک آنچه بیش از همه مهم است، حفظ جان و سلامت همکاران در این شرکت است و در این زمینه اقدامات گسترده و بسیار خوبی در بیمه آسیا از آغاز شیوع کرونا به انجام رسیده که تأثیر به سزایی در کاهش تلفات و بیماری در شرکت به جا گذاشت؛ توزیع گسترده و مستمر ماسک و اقلام ضدعفونی و بهداشتی، پیگیری بیماری کارکنان توسط گروه ویژه پزشکی در مدیریت درمان، ارتباط نزدیک با مراکز درمانی معتبر برای مراجعه کارکنان، پرداخت به موقع هزینه های دارو، درمان و تست کرونا و همچنین اجرای برنامه ردورکاری کارکنان و حضور حادقلی در محل کار در مقاطع مختلف از جمله اقداماتی است که از همکاری بخش های مختلف شرکت به نحو شایسته ای انجام شد و همچنان ادامه دارد.وی افزود: هیأت مدیره بیمه آسیا با هیچ تلاشی برای حمایت از همکاران خود چه در شرایط شیوع وپروس کرونا و چه در شرایط سخت اقتصادی دریغ نکرده است و همچنان به این راهبرد ادامه می دهد و باور دارد که نیروی انسانی اصلی ترین سرمایه شرکت است.

انجام افزایش سرمایه بیمه حافظ کلید خورد

مدیر امور مالی شرکت بیمه حافظ از دریافت مجوز افزایش سرمایه بیمه حافظ از سازمان بورس و اوراق بهادار خبر داد.زهره محمدی پور عنوان کرد: افزایش سرمایه شرکت بیمه حافظ از محل آورده نقدی سهامداران به منظور اصلاح ساختار مالی، ارتقای رتبه توانگری مالی و فعالیت در سرزمین اصلی خواهد بود.محمدی پور مبلغ افزایش سرمایه ۵۰۰ میلیارد ریال و در مرحله اول از ۱۲۲ میلیارد ریال (سرمایه فعلی) به ۵۰۰ میلیارد ریال و در مرحله بعدی از ۵۰۰ میلیارد ریال به ۱۵۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد.مدیر امور مالی شرکت بیمه حافظ اظهار کرد: اقدام شرکت در این خصوص به این مبلغ محدود شده و مراحل دیگری در دستور کار قرار دارد که پس از انجام این مراحل اجرایی خواهد گردید.